Conselho Tutelar, mas sempre para cumprimento IMEDIATO, sendo, assim, necessário
que se preveja mais 5 (cinco) vagas disponibilizadas ao Município, porém a serem pagas
somente as que estiverem sendo utilizadas. FORNECEDOR: ASSOCIACAO CRISTA
LAR COLMEIA, CNPJ 72.521.412/0001-88. VALOR VAGAUNITÁRIO: R$ 3.500,00 (três
mil e quinhentos reais). VALOR TOTAL: R$ 630.000,00 (seiscentos e trinta mil reais).
Publique-se no prazo legal. Campo Bom, 17 de abril de 2025. Giovani Batista Feltes,
Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2025

O Prefeito Municipal de Campo Bom, Sr. Giovani Batista Feltes, CONTRATANTE no

[...]

destinado aos alunos da Rede Municipal de Ensino Fundamental de Campo Bom, para
participação em atividades pedagógicas, culturais, esportivas e educacionais promovidas
pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura. FORNECEDOR: MAROTO VIAGENS
LTDA, CNPJ 94.327.509/0001-97. VALOR TOTAL: R$ 67.924,00 (sessenta e sete mil e
novecentos e vinte e quatro reais). Publique-se no prazo legal. Campo Bom,16 de abril
de 2025. Giovani Batista Feltes, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 083/2025. Abertura: 06 de maio de 2025, às 9h.
Objeto: Fornecimento de materiais de construção (madeiras diversas).

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

EXTRATO
CONTRATO Nº 52/2025 PREGÃO ELETRÔNICO 08/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONTAINER HABITÁVEL P/ BASE DA GUARDAMUNICIPAL.
EMPRESA: LÍDER CONTAINER LTDA
CNPJ: 36.734.830/0001-90
VALOR TOTAL: R$ 88.400,00 (oitenta e oito mil e quatrocentos reais).

Viamão, 11 de Abril de 2025.

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2025

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados que no dia 07 de maio de 2025
às 13hs30min ocorrerá pregão eletrônico para AQUISIÇÃO FUTURA DE COMPUTADORES PARA A